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Beställa böcker i Ling-on-line 
 
Att beställa böcker i Ling-on-line kräver lite tid men utbudet på 
andra språk än svenska är mycket stort och är ett bra komplement 
till det egna bibliotekets bestånd. 
 
För att låntagaren ska vara nöjd med sin reservation krävs ett 

referenssamtal. Försök att hålla det kort och enkelt. Förklara att det tar 

lite tid för boken att komma men att biblioteket hör av sig när boken har 

kommit. Titta på Ling-on-line eller Internationella bibliotekets hemsida 

tillsammans med låntagaren, du söker och låntagaren väljer. Beställ 

böckerna och lägg in fjärrlånereservationer i systemet.  

 

Gå till Ling-on-line via: 

http://hbopac.lingonline.jonkoping.se/ 

Sök fram de böcker du vill ha och reservera dem. Länsbiblioteket 

plockar böckerna, lånar ut dem och skickar dem. Låna om vid behov. 

 

Du kan även söka fram enstaka språk med hjälp av söksträngar vilka vi 

ger förslag på här. Genom att använda dessa begränsar du sökningen 

till det låntagaren önskar och kan snabbt få fram rätt språk och typ av 

bok. 

 

 

 

 

Stockholms stadsbibliotek 
 

Hittar du inte det du söker hos Internationella biblioteket kan du söka i 

Stockholm stadsbiblioteks katalog där hela IBs utbud finns sökbart. För 

att beställa IBs böcker följer du ditt biblioteks rutiner.  

 

 

www.biblioteket.se 
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Internationella biblioteket 
 
Som komplement till Länsbibliotek Jönköpings ansvarsspråk kan du 

söka i Internationella bibliotekets, IB, bestånd. Där finner du böcker på 

andra språk än länsbibliotekets ansvarsspråk. 

 

www.interbib.se 

 

 
 
 
 
 
 
 

Ling-on-line 

 
 

Trunkering 
Med hjälp av en asterisk * kan du trunkera både till höger och vänster. 

Du kan även maskera sökningen genom att ersätta en eller flera 

bokstäver med en asterisk *.  

 

Skriver du in flera ord sker sökningen automatiskt med ett OCH emellan. 

Du kan även använda boolesk sökning med hjälp av OCH, ELLER, 

INTE. 
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Väljer du att göra en avancerad sökning gör du så här:  
 

 
 

Genom att söka på dessa två olika sätt kan du få fram olika antal träffar 

men det är ändå en majoritet av beståndet.  

 

Med söksträngar söker du på medietyp och i den avancerade sökningen 

på vilken avdelning mediet står på. T ex kan en vuxenbok finnas på 

barnavdelningen men den räknas till vuxenmedia. 
 

Söksträng för specifik sökning av utländska böcker 
För att söka fram böcker lätt i Ling-on-line kan man använda sig av olika 

koder för att få fram vissa typer av böcker eller använda sig av 

avancerad sökning. När du använder dig av dessa söksätt är det möjligt 

att alla språk inte ger träff . 

 

Väljer du att söka med koder gör du så här:  
Gå in i katalogen och skriv in din söksträng i sökfältet för valfria sökord 

antingen i enkel eller avancerad sökning. Konstruera söksträngarna 

enligt råden nedan. Koderna här är för Länsbibliotekets ansvarsspråk. 

Språkkoder:  

Albanska alb/sp  Persiska per/sp  

Arabiska ara/sp  Ryska rus/sp  

Danska dan/sp  Serbokratiska scc/sp  

Finska fin/sp  Somaliska som/sp  

Franska fre/sp  Thailändska tha/sp   

Isländska ice/sp  Tyska ger/sp  

Kinesiska chi/sp  Vietnamesiska vie/sp  

Norska nor/sp  

 
Söksträng för viss typ av litteratur (byt ut ___ mot språkkoden) 
Vuxen skönlittertur  Barn skönlitteratur 

___/sp 1/lk inte j/bn  ___/sp 1/lk j/bn 

Vuxen facklitteratur  Barn facklitteratur 

___/sp 0/lk inte j/bn  ___/sp 0/lk j/bn 

4 

1. Välj datumintervall 
 
 
2. Välj Inte tidskrifter 
3. Välj språk 
 
 
4. Välj barn eller vuxen 
 
 
5. Tryck på sök 
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